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Ihmiskuntaa pi-
detään luoma-

kunnan kruunu-
na, koska sen jä-

senet ovat älykkäitä. 
Suurta hengen valoa 

osoittaen ihminen onkin tä-
hän saakka etsiytynyt mahdolli-

simman pimeään ja meluisaan tilaan, kun 
on tehtävä elämän tärkein päätös – puolison valinta. 

Häikäisevää harkintakykyä on avitettu etanolipuudutuk-
sella. Jostakin syystä yökerhosta nousuhumalassa poka-
tusta kumppanista ei kuitenkaan ole ollut pitkäaikaiseksi 
partneriksi. Diskovaloissa kimaltanut parketin partaveitsi 
ei kestäkään lähempää tarkastelua päivänvalossa. 

Taidokkailla tanssiliikkeillä on sitä paitsi niukasti käyttöä 
arkipäivän askareissa. Diskoteekin kuningas tai kuninga-
tar osoittautuu ennen pitkää nalkuttavaksi akaksi, narsis-
tiseksi äijäksi tai muun ajanmukaisen diagnoosin mukaan 
mahdottomaksi valinnaksi. 

Päätöksentekoon paremmin sopivia välineitä tarjoaa tä-
tä nykyä onneksi internet. Verkosta löytää helposti palve-
luja, joiden avulla pääsee nopeasti viidennelle tai kuuden-
nelle avoliiton sakkokierrokselle. 

Netti on monella tapaa oivallinen työkalu. Sen ansiosta 
saa nanosekunnissa tietää vaikkapa sen, kuinka mon-
ta lasta potentiaalinen partneri haluaa hankkia. Aiemmin 
asian selvittämiseen saattoi mennä merkittävä osa avio-
liitosta. 

Internet on tuonut mukanaan myös aivan uuden pari-
suhdekielen. Kukaan ei esimerkiksi etsi rikasta rakasta. 
Nyt haetaan ”omillaan toimeentulevaa” yksilöä. Ilmeises-
ti muiden rahoilla elävillä ei ole verkkomarkkinoilla sijaa. 
Myöskään pahasti asuntovelkainen ei voi väittää tulevan-
sa ”omillaan toimeen”.

Ikääntyneemmät ilmoittajat voivat kuvata elämäntilan-
nettaan kertomalla lasten ”olevan omillaan”. ”Omillaan 
oleva” on eri asia kuin ”omillaan toimeentuleva”. Omillaan 
olevat jälkeläiset asuvat, ainakin toivottavasti, eri osoit-
teessa kuin ilmoittaja. Lapsiin perehtynyt tietää kuiten-
kin hyvin, etteivät omillaan olevat ole suinkaan omillaan 
toimeentulevia. Marketin sijaan he käyvät ainakin kolme-
kymppisiksi vanhempien valinnassa.

Kemia-lehden uusi pakinoitsija 
Keemikko väittää katsovansa 

maailman menoa erlenmeyerlasien läpi. 
Valkoisen takin alla piilee kuitenkin 

monitaitoinen maailmankansalainen, 
jolle mikään inhimillinen ei ole vierasta.

 Suhdekemiaa 
internetissä

Verkossa ei myöskään ole paikallaan haikailla komeaa 
tai kaunista mielitiettyä. Tämäkin vaatimus on kryptattava 
sopivaan internetmuotoon. Sopivaa on metsästää ”kat-
seenkestävää” kandidaattia. Termi ei siis olekaan pesu-
merkki, vaan ulkonäön attribuutti.

Naispuolisen kumppanin toivottuun habitukseen kuuluu 
jostakin syystä myös ”pilke silmäkulmassa”. Tottumaton 
voi kuvitella oireen johtuvan pahasta elohiirestä tai Par-
kinsonin taudista. Näin ei kuitenkaan ole. 

Kukaan ei enää ilmoita haluavansa iltapäiväkahviseu-
raa, ei julkisesti eikä yksityisesti. Tällekin syndroomalle 
on netissä aivan oma terminsä. On täysin hyväksyttävää 
”kärsiä halipulasta” tai ”pyrkiä rakkaimpansa syliin”. 

Rohkeimmat lataavat verkkoon valokuvia itsestään. 
Jos ei ole nähnyt keski-ikäisiä alusasuissaan, internetis-
sä saa nopeasti asiaan ensiapua. Markkinointiviestintään 
ja mannekiinien esittelykuviin perehtyneelle henkilökoh-
taiset kalsari- ja bikinimainokset saattavat tuottaa järky-
tyksen. Heikkohermoisille suhdesivujen omakuvia ei pai-
najaisten pelossa voi suositella lainkaan. 

Seuralaisten käyttötarkoitus on sivustojen mukaan mie-
lenkiintoinen. Halipulaista henkilöä kaivataan takkatulta 
tuijottamaan ja hyvää punaviiniä litkimään. Viisikymppiset 
halajavat kaveria kesämökille, sienimetsään ja ”kulttuuri-
rientoihin”. Ilmoitusten elämäkertatiivistelmien perusteel-
la suomalaiset purjehtivat ja huvimatkustavat ulkomailla 
työkseen. 

Hyvin harva tarvitsee kumppania jakamaan burnoutin 
hinnalla kohtuutonta työtaakkaa. Kukaan ei etsi ystävää 
jakamaan einesateriaa ja lasillista hyvää maitoa. Arki ja 
realismi ovat palstoilta kaukana. 

Kaikkein olennaisimpana internetsukupolvi pitää sitä, 
että ”kemiat toimivat”. ”Hyvä kemia” on verkkoilmoitusten 
mukaan jopa tärkeämpää kuin katseenkestävyys ja sil-
män pilkekulma. 

Kemistille kemian toimimisen korostaminen voi tulla yl-
lätyksenä. Kaikki kemistithän tietävät, mistä hyvä kemia 
kehkeytyy. Oivallinen reaktio syntyy esimerkiksi vanhan 
hapon ja tympeän emäksen välille. 

Kemian näkökulmasta voi vain toivoa, etteivät halipulai-
set saa sitä, mitä tilaavat.

Keemikko 
Katseenkestävä ihmissuhteiden alkemisti
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